PORTARIA Nº 356 DE 23 SETEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO para cargo

de livre provimento em comissão

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelo inciso I do Artigo 62 da Lei Orgânica Municipal e pelo

Artigo 14 da Lei nº 397/2018,

RESOLVE

Art. 1º Nomear ISABEL DE SOUSA SILVA, inscrita no CPF nº ***.424.363-**, para

exercer o cargo em comissão de Coordenador Pedagógico, deste Município.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 23 de setembro de 2025.

__________________________________________

FRANCISCO MENEZES SOUZA

Prefeito Municipal

		2025-09-23T15:30:38-0300
	FRANCISCO MENEZES SOUZA:47491299334